
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 58724223

Data publicarii	08.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.910,00 RON - 5.910,00 RON

Descriere: REFERAT NR 1206 /22.06.2021 INTOCMIT DE DIRECTOR DE INGRIJIRI DAMIAN ANCA - PENTRU BUNA DESFASURARE A ACTIVITATII DIN CADRUL SECTIILOR SPITALULUI . PACHETUL CONTINE ; 1. SAPUN LICHID 1L CU POMPITA buc 600 x 5.00 lei = 3.000 LEI ; 2 . PRAF DE CURATAT 500G buc 150 x 2.30 lei = 345 LEI ; 3. DETERGENT PARDOSELI 3L. buc 50 x 10.20 lei = 510 LEI ; 4 .DETARTRANT 5L buc 50 x 13.50 lei = 675 LEI ; 5. SOLUTIE CURATAT GEAMURI 750ML buc 200 x 3.00 lei = 600 LEI ; 6 . DETERGENT VASE 1L BUC 200 x 3.90 lei = 780 LEI . TOTAL GENERAL FARA TVA = 5910 LEI / PACHET
